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AGUAS MAGALLANES S.A.
Casa Matriz: Isidora Goyenechea 3.600
Ofic. 401 ·402, LasCondes, Santiago
Giro: Captación, purificación
y distribución de agua.
www.aguasmagaUanes.d

COMANDO CONJUNTO AUSTRAL

MENENDEZ, JOSE #1156, PUNTA ARENAS

PUNTA ARENAS
GIRO: Ministerio de Defensa Nacional

"61-228-00-28
desde CElulares 02-23612827

---- oMagallanes I p<?runa.
__ _ Grupo Aguas Nuevas vida mejor

RUT:76.215.628-8
FACTURA ELECTRÓNICA

iiiiiii
!!!!!! Dlr. Inst.:PASAJE JUAN PEDRALS #739

~
Punta Arenas

AM00447 FNNSSNN 57645 00447

RUTA: 1081160975
RUT: 61114000-2
FONO: O

444326-8

Su Consumo

Lectura Actual (04·10·2014)
, ectura Anterior (03-09-2014)
Consumo Periodo (m3)
Consumo Facturado (m3)

5418
5301
117
117

03-11-2014

RECIBIDO
1 6 OCT.Z014fiValor Neto

lIJA 19%
Total Docto

$130.645
$ 24.823

$ 155.468

.; OTAL A PAGAR $155.468

TimbreElectrónicoSIl
Res. 95 del 2012. - Verifique Documento: _.1I1.d

•

N° 57645

Sil-Pta. ArenasJosé Menéndez # 839

TOTA(--A PAGAR $155.468

VENCIMIENTO 25-10-2014

el acuse de recibo que se ceeere en este acto, de ecoeroc él lo dispuesto en la
letra b) del Art. 40, e) del Art. 50 de la ley 19.983. acredita que la entrega de
mercaderias o servldo(s) prestado(s) ha(n) Sido redbido(s).

Nombre
R.U.T.
Fed>a
R@dnto

Rnna

0·10·201.

1
4809
25

190.311

GALLARDO
oronel

ínanzas" del CCA
Tarifa Publicada "El PingOino" 01-Octubre-2014

Tarifas Incluyen I.VA, Grupo Tarifario 1
• Cargo fijo: $1125
• Metro cúbico (m3) Agua Potable: $ 663,02
• Metro cúbico (m3) alcantarillado: $ 482,77
• Metro cúbico (m3) tratamiento aguas servidas: $ 173,38

'PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS SERVIDAS EN OPERACiÓN:
Punta Arenas, Porvenir y Puerto Natales

Tarifas vigentes para los consumos leídos a contar del 01-Oct-2014


